様式第１号（第７条関係）
小山町民間賃貸住宅リフォーム助成金交付申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　小山町長　様

　申請者　住所
氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk98939404]　助成金の交付を受けたいので、小山町民間賃貸住宅リフォーム助成金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	交付対象住宅
	所在地
	小山町

	構造及び面積等
	構造：
建築面積：　　　　　　　　　総戸数

	建築年月

	住戸番号及び
空室となった日
（退去予定日）

	施工予定
事業者
	事業者名
事業所所在地　　小山町
建設業許可番号

	工事期間
	　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	交付対象工事の概要
（別紙も可）

	こどもみらいリフォーム
（）

	交付対象工事の経費
	円

	助成金申請額
	円

（裏面あり）
	口座振替記入欄

	金　融　機　関
	銀行
金庫
農協
	　　　口　　　座
	フリガナ

	名義人
氏　名

	本店
支店
支所
出張所

	種　類
	口　座　番　号

	１　普通
２　当座
３　その他（　　　）

添付書類
（１）小山町民間賃貸住宅リフォーム助成金同意書兼誓約書（様式第１号の２）
（２）交付対象住宅の位置図
（３）交付対象住宅の平面図及び立面図
（４）交付対象工事を施工する箇所の現況写真
（５）交付対象工事に係る設備仕様書及び工事費内訳見積書
（６）実施するこどもみらいリフォームの詳細（第５条第１項第１号に該当する場合）
（７）町内立地企業との賃貸借契約を証する書類の写し（第５条第１項第２号に該当する
場合）
（８）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類